
別紙１

市役所前市コミュニティセンター

佐原駅

諏訪神社
県立佐原病院

牧野

本矢作第２

九美上三叉路

九美上第三公民館

富士見野

東野集出荷場跡

東野区民センター

深山台

三ノ割

やすらぎの家

忠敬橋

大沼

内野

道の駅くりもと

沢火の見

沢小学校

西沢

荒北

後口

倉沢公民館

宿原区民センター

荒北区民センター

受所区民センター

上の台第２

栗源支所

苅毛青年館

上の台集出荷場

野田野

高萩

高萩新田

上谷

風土産業

西田部青年館

かりんの湯

三浦谷
布ノ台

栗源消防訓練場

栗源中学校下

大畑

前野

東関戸

苅毛入口

循環バス栗源ルート

青線 沢経由

赤線 高萩経由

黒線 共通ルート

本矢作第１

黄丸 （新設）栗源病院



別
紙
２

青線 現行ルート

赤線 延伸分ルート
（新設）栗源病院



【栗源➡佐原方面】

停留所名 第１便 第２便 停留所名 第１便 第２便

栗源支所 8:00 11:40 市役所前 10:15 15:30

荒北 8:02 11:42 市コミュニティセンター 10:20 15:35

西沢 8:04 11:44 佐原駅 10:21 15:36

沢小学校 8:05 11:45 諏訪神社 10:23 15:38

沢火の見 8:06 11:46 忠敬橋 10:24 15:39

道の駅くりもと 8:09 11:49 県立佐原病院 10:27 15:42

内野 8:11 11:51 牧野 10:29 15:44

大沼 8:12 11:52 本矢作第２ 10:36 15:51

やすらぎの家 8:13 11:53 本矢作第１ 10:37 15:52

倉沢公民館 8:14 11:54 東野集出荷場跡 10:43 15:58

宿原区民センター 8:16 11:56 東野区民センター 10:44 15:59

後口 8:18 11:58 三ノ割 10:46 16:01

荒北区民センター 8:19 11:59 深山台 10:47 16:02

栗源病院 8:21 12:01 大畑 10:49 16:04

栗源消防訓練場 8:22 12:02 栗源中学校下 10:50 16:05

栗源中学校下 8:23 12:03 栗源消防訓練場 10:51 16:06

大畑 8:24 12:04 栗源病院 10:53 16:08

深山台 8:26 12:06 荒北区民センター 10:54 16:09

三ノ割 8:27 12:07 後口 10:55 16:10

東野区民センター 8:29 12:09 宿原区民センター 10:57 16:12

東野集出荷場跡 8:30 12:10 倉沢公民館 10:59 16:14

本矢作第１ 8:36 12:16 やすらぎの家 11:00 16:15

本矢作第２ 8:37 12:17 大沼 11:01 16:16

牧野 8:44 12:24 内野 11:02 16:17

県立佐原病院 8:46 12:26 道の駅くりもと 11:04 16:19

忠敬橋 8:49 12:29 沢火の見 11:07 16:22

東関戸 8:50 12:30 沢小学校 11:08 16:23

佐原駅 8:52 12:32 西沢 11:09 16:24

市コミュニティセンター 8:53 12:33 荒北 11:11 16:26

市役所前 8:58 12:38 栗源支所 11:13 16:28

香取市循環バス　栗源ルート（沢）

【佐原➡栗源方面】

令和３年10月１日運行開始　

別紙３



【栗源➡佐原方面】

停留所名 第１便 第２便 停留所名 第１便 第２便

栗源支所 8:00 11:40 市役所前 10:15 15:30

苅毛入口 8:02 11:42 市コミュニティセンター 10:20 15:35

苅毛青年館 8:03 11:43 佐原駅 10:21 15:36

苅毛入口 8:04 11:44 諏訪神社 10:23 15:38

西田部青年館 8:09 11:49 忠敬橋 10:24 15:39

かりんの湯 8:10 11:50 県立佐原病院 10:27 15:42

三浦谷 8:12 11:52 牧野 10:29 15:44

布ノ台 8:14 11:54 九美上三叉路 10:39 15:54

前野 8:16 11:56 九美上第三公民館 10:40 15:55

風土産業 8:19 11:59 富士見野 10:42 15:57

上谷 8:21 12:01 受所区民センター 10:45 16:00

高萩新田 8:24 12:04 上の台第２ 10:48 16:03

高萩 8:25 12:05 上の台集荷場 10:50 16:05

野田野 8:27 12:07 野田野 10:52 16:07

上の台集出荷場 8:29 12:09 高萩 10:54 16:09

上の台第２ 8:31 12:11 高萩新田 10:55 16:10

受所区民センター 8:34 12:14 上谷 10:58 16:13

富士見野 8:37 12:17 風土産業 11:00 16:15

九美上第三公民館 8:39 12:19 前野 11:03 16:18

九美上三叉路 8:40 12:20 布ノ台 11:05 16:20

牧野 8:50 12:30 三浦谷 11:07 16:22

県立佐原病院 8:52 12:32 かりんの湯 11:09 16:24

忠敬橋 8:55 12:35 西田部青年館 11:10 16:25

東関戸 8:56 12:36 苅毛入口 11:15 16:30

佐原駅 8:58 12:38 苅毛青年館 11:16 16:31

市コミュニティセンター 8:59 12:39 苅毛入口 11:17 16:32

市役所前 9:04 12:44 栗源支所 11:18 16:33

香取市循環バス　栗源ルート（高萩）

【佐原➡栗源方面】

令和３年10月１日運行開始 

高萩経由　変更なし

別紙４


